
ZARZĄDZENIE NR 42.2014
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 23 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia ofert na realizację zadania z zakresu 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym: promowanie aktywnych form spędzania czasu 

wolnego oraz uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym w 2014 roku.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 23.05.2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.) w związku § 14 uchwały Nr 191/XXV/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 listopada 
2013 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Satra Biała z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami uprawnionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje komisję konkursową do spraw otwarcia i rozstrzygnięcia ofert na realizację zadania z zakresu 
działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym: promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego 
oraz uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym w 2014 roku w następującym składzie:

1) Joanna Turalska

2) Agnieszka Śmigrocka

3) Ewa Świtalska

§ 2. Na przewodniczącego komisji powołuję Joannę Turalską.

§ 3. Komisja kończy pracę po przedstawieniu propozycji wybranych ofert oraz podaniu propozycji wysokości 
dofinansowania na realizację zadań z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym: 
promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego oraz uczestnictwa osób starszych w życiu społecznym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 119894B5-16B0-44A9-BB65-3622C507ABB9. Ogłoszony Strona 1




